

Mağusa İnisiviyatifi, Füle'ye

■ **"Maraş'ın yasal sahiplerine iadesini ve Mağusa Surlarıçı'nın restore edilmesini destekliyoruz"**

■ **"Güven artırıcı önlemler kapsamında atılacak tüm adımlara katkı için bir araya gelmeye hazırız"**

Mağusa İnisiviyatifi, Maraş'ın Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin 550. kararı uyarınca yasal sahiplerine iade edilmesine inandığını belirterek, bu öneri yanında, Mağusa Suriçi'nin tarihi ve kültürel mirasının uluslararası uzman kurumlarca restore edilip korunmasını desteklediklerini vurguladı.

İnisiviyatifi, AB'nin Maraş ve Ercan Havalimanı'yla ilgili son günlerde gündemde olan önerisini de desteklediğini bildirdi.

Mağusa İnisiviyatifi Sözcüsü Mustafa Ongun, AB Genişleme Komiseri Stefan Füle'ye mektup göndererek, inisiviyatifi hakkında bilgi verdi ve Füle'nin Kıbrıs konusunda yenilikçi önerisi hususunda işbirliği çağrısında bulundu.

Mağusa İnisiviyatifi'nin vatandaş tabanlı Kıbrıs'taki barış sürecine katkı koyabilmek amacıyla 2010 yılında oluşturulduğunu ifade eden Ongun, şunları belirtti:

"Bizler, Maraş'ın Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin 550. kararı uyarınca yasal sahiplerine iade edilmesine inanıyoruz. Bu önerinin yanında, Mağusa Suriçi'nin tarihi ve kültürel mirasını uyarınca uluslararası uzman kurumlarca restore edilip korunmasını destekliyoruz. Bizler bunun UNESCO'nun Dünya



Mirası Sit Alanı'na dahil olmasına giden yolun önünü açacağına inanıyoruz. Ayrıca Mağusa Limanı'nın uluslararası denizcilik ilkeri ve AB'nin denetiminde açılmasını teşvik ediyoruz. Bunun, yük taşımacılığı ve her-

hangi bir engel olmadan yabancı yolcu gemileri ile gemi turlarının Mağusa Limanı üzerinden gerçekleşmesine izin vereceğine inanıyoruz."

Kıbrıslı Türk toplumunun önemli bir kısmı tarafından bu önerilerin desteklendiğini savunan Ongun, Maraş'ın BM denetiminde açılmasının uzun süredir iki toplum arasındaki karşılıklı iletişim probleminin üstesinden gelmesine katkı sağlayacağına inanç belirtti.

önerilerin desteklendiğini savunan Ongun, Maraş'ın BM denetiminde açılmasının uzun süredir iki toplum arasındaki karşılıklı iletişim probleminin üstesinden gelmesine katkı sağlayacağına inanç belirtti.

Ertuğ:

"Kıbrıs Rum tarafı Maraş'ı suni gündem yaratmak için kullanıyor"

■ **Ertuğ: "Konuşulması gereken asıl konu Kıbrıslı Rumların görüşme masasına gelmeyi geciktirmeye çalışmasıdır"**

■ **"Rusya'ya askeri üs verileceği iddialarının gerçeği yansıtmadığını öğrendik"**

Cumhurbaşkanı Özel Temsilcisi ve Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Osman Ertuğ, Maraş'ın kapsamlı bir çözümün



parçası olduğunu, Kıbrıs Rum tarafının önerilerini müzakere masasında, Kıbrıs Türk tarafı ile görüşmesi gerektiğini belirtti.

Ertuğ, "Kıbrıs Rum tarafı öneri yapacaksa bunun doğru adresi Kıbrıs Türk tarafıdır, doğru yeri de görüşme masasıdır" dedi.

Kıbrıs Rum tarafının Maraş konusunu gündeme taşıyarak, suni gündemler yarattığını söyleyen Ertuğ, konuşulması gereken asıl konunun Rumların görüşme masasına gelmeyi geciktirmeye çalışması olduğunu vurguladı. Ertuğ, "Bu oyuna gelinmemesi gerekir" dedi.

Ertuğ, basında Kıbrıs Rum tarafının, Rusya Federasyonu'na askeri hava ve deniz üssü vereceğine yönelik bazı haberler yayımlandığını belirterek, geçtiğimiz hafta Moskova'ya gerçekleştirdikleri ziyaret sırasında görüştikleri yetkililerin bunun doğru olmadığını söyle-

diğini kaydetti.

Ertuğ, Kıbrıs sorunu, Maraş ve Moskova ziyareti konusunda TAK muhabirine bilgi verdi.

Osman Ertuğ, ayrıca halkın 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı'nı da kutladı.

■ **"Askeri üs iddialarının gerçeği yansıtmadığını öğrendik"**

Rusya Federasyonu ile sürdürülen diyalogun bir parçası olarak geçtiğimiz hafta Moskova'ya bir ziyaret gerçekleştirildiğini ve dışişleri yetkilileri ile görüşüldüğünü belirten Osman Ertuğ, Kıbrıs Rum tarafının da Moskova'ya sıklıkla ziyaretler yaptığını söyledi.

Moskova ziyaretinin amacının Kıbrıs sorunundaki son gelişmeleri anlatmak ve görüşlerini almak olduğunu kaydeden Ertuğ, Rum tarafının da benzeri bir uğraş içinde olduğunu ifade etti.

Rusya Federasyonu'nun her iki tarafın da görüşlerini alarak, kendi politikalarını oluştururken denge gözetmeleri gerektiğini ortaya çıktığını belirten Ertuğ, "Her ülke kendi ulusal çıkarları içinde politika belirler. Bizim izlediğimiz politika ise Kıbrıs'ın genelinde yani kazan-kazan zihniyeti içinde adanın, anavatanların, tüm bölgenin çıkarlarını ve uluslararası hassasiyetleri de göz önünde bulunduruyor. Bu görüşlerimizi Rusya Federasyonu'na anlattık" dedi.

■ **"Maraş suni gündem yaratma adına tartışılıyor"**

Rum tarafının, Maraş'ın bütünlüklü çözüm dışında bir unsur olarak ayrı ele alınabileceği ve Avrupa Birliği kanalıyla Türkiye'ye öneri yapılacağı şeklinde suni bir gündem yaratmaya çalıştığını söyleyen Ertuğ, bu konunun her iki tara-

fın da basınında geniş şekilde yer aldığını belirtti.

Ertuğ, Rum tarafının görüşme masasına gelmeyi geciktirmesi, ne zaman ve nasıl masaya geleceği konularının gündemde olması gerektiğini söyleyerek, "Birtakım suni meseleler yaratarak, kapsamlı çözümün dışındaymış gibi gösterilmeye çalışılarak Maraş konusunun gündeme getirilmesi tam anlamıyla bir gündem saptırması çabasıdır. Bu oyuna gelinmemesi gerekir" dedi.

Maraş'ın bütünlüklü bir çözümü önemli bir unsuru olduğunu vurgulayan Ertuğ, Türkiye'nin karşılıksız, salt bir güven artırıcı önlem olarak Maraş'ı elden çıkarması şeklindeki bir yaklaşımın yanlış olacağını söyledi. Ertuğ herhangi bir önerinin yapılacağı doğru adresin Kıbrıs Türk tarafı olduğuna işaret ederek, yapılacağı yerin de görüşme masası olduğunu vurguladı.

mektup gönderdi

ğunu belirten Ongun, mektubuna devam etti:

"Bizler, Mağusa bölgesinin turizm ile alakalı olarak üç tane mukayeseli üstünlüğü olduğunu biliyoruz. Bunlar 1) Maraş 2) Liman 3) Suriçi'dir. Çözümün sağlanamamış olması bu üç fırsatın genelde Kıbrıs'ta yaşayanlara, özelde ise Mağusa'da yaşayan Kıbrıslı Türklere kapalı olduğu anlamına gelmektedir. Maraş'ın yasal sahiplerine geri iade edilmesi niyetiyle bölgenin yeniden yapılandırılması mümkündür. Böylelikle toplumlar arası iki toplumlu girişimciliğin önü açılırken, yeni istihdam alanlarının oluşması da sağlanabilir. Bu toplumların ekonomik krizi daha cesur bir biçimde ele almasını sağlarken, Mağusa'da yaşamakta olan Kıbrıslı Türklerin yaşadığı mağduriyetin sona ermesini de sağlayabilir."

Mağusa İnisiyatifi'nin, Avrupa Birliği'nin Maraş'ın açılması veya bahsedilen diğer öneriler konusunda atacağı tüm adımlara destek olmaya hazır olduğunu ifade eden Mustafa Ongun, Füle'nin Maraş'ın açılmasıyla Ercan Havaalanı'nın uluslararası uçuşlara açılması konusunda ortaya koyduğu öneriyi de çok yakından takip ettiğini; bunun uzun zamandır var olan ilke ve değerleriyle yakından ilişkili olduğunu ve bu girişimi her biçimde desteklemeye hazır olduklarını bildirdi.

Ongun, Mağusa İnisiyatifi olarak Kıbrıs'ta veya Kıbrıs dışında, güven artırıcı önlemler kapsamında atılacak tüm adımlara katkı için bir araya gelmeye hazır olduklarını da vurguladı. (tak)

tesis edilmesinde önemli bir rol oynayacaktır" dedi.

"Kıbrıslı Türklerin yaşadığı mağduriyet sona erebilir"

Bugün adadaki iki toplumun da ekonomik krizle karşı karşıya oldu-

Maraş'ın açılmasının belli bir bölge özelinde, İnsan Hakları ihlallerini de durduracağı görüşünü dile getiren Ongun, "İnsan Hakları ihlallerinin durdurulması, çözüm sürecinde engelleyici rolü olan toplumların birbirine karşı olan güvensizliğinin yeniden

Sanayi Odası, 2. Cumhurbaşkanı Talat'ı ziyaret etti



Çıralı: "Yerli üretim daha çok desteklenmeli"

Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) Başkanı Ali Çıralı ve oda yönetim kurulu üyeleri 2. Cumhurbaşkanı Mehmet Ali Talat'a nezaket ziyaretinde

bulunarak, yerli üretimin daha çok desteklenmesi için görüşlerini paylaştı.

Odadan yapılan açıklamaya göre, Başkan Ali Çıralı görüşmede yaptığı konuşmada, yerli üretim desteklenerek ihracatın artırılabilceğini kayde-

derek, böylece ekonominin kalkınabileceğini ve cari açığın giderilebileceğini söyledi.

Çıralı, girdi maliyetlerindeki yükselişin tüm bunları engellediğini de belirtti. (tak)



Cenk
MUTLUYAKALI

e-mail: cenk@mutluyakali.com

sms: 0533 86616 91

10 yıl SONRA

"10 yıl sonra ancak" diyorum, kendime. Sabretmeyi başarırızsak...

Ve yenilmemeyi, popülizme...

"Kendimizi kurtarma" sevdamızı törpülersek biraz.

"Akıl" koyarsak...

"Ders" alırsak, yaşadıklarımızdan...

"Fırsatçılık" yapmazsak...

Ve tanıştırsak, "fırsat eşitliği" denen güzelliikle...

Yönetenler de kararlı durursa tabii...

Evet, 10 yıl sonra, "kendi ayaklarımız üzerinde durabiliriz..."

★★★

Duyar gibiyim, "Kim ölür kim kalır" dediğinizi...

Ya da, "ölme eşeğim ölme..."

Öyle de...

Nereye gidilir ki, "boş" hayallerle...

★★★

Eğer bir 10 sene "dik" durur ve "çalışırsak"...

"TC-KKTC Mali Yardım Protokolü"ne gerek kalmadan bu ülke yönetilebilir!

Yardım heyeti de...

'Vesayet' de...

Onca 'siyasi kırılılık' de...

TÜMÜYLE ortadan kalkar...

★★★

1990 seçimlerini yaşadık...

Hep aynı kaygılarla...

1994'ü... 2000'i... 2004'ü...

"Hemen şimdi" olmadı...

Olamazdı da...

Çünkü ciddi 'yasal düzenlemeler'e ihtiyaç var...

Anayasa'da... Yurttaşlık Yasası'nda...

Ceza yasalarında...

Partiler ve seçim yasalarında...

Kamu reformuna, verimliliğe, etkin

DENETİM ve ŞEFFAFLIĞA ihtiyaç var...

Çok daha önemlisi, 'kemikleşmiş'

siyasi kültürü değiştirmeye,

dönüştürmeye ihtiyaç var...

Bu da ancak, adım adım olur...

Belirli bir planla, programla...

Elbette, çok çalışarak...

Popülizmden uzak durarak...

PARTİZANLIKTAN kurtularak...

★★★

Doğru bir yönetimle, her yeni gün, bir öncekinden daha 'güler yüzlü' başlayabilir...

"10 yıl sonra"dan anlatmaya çalıştığım bu değil...

"Sil baştan" noktasına gelmektir, söz ettiğim...

Çok "öfkeliyiz" bu nedenle "acelemiz" var, farkındayım...

Ama gerçeği de görüyorum.

"Kendi ayakları üzerinde duran ekonomik ve siyasi bir yapı"ya öyle

birkaç senede ulaşmak hayal...

Öylesine dağıttılar ki bizi !..

Öylesine dağıttık ki birbirimizi...

10 yıl dedimse, biraz da, iyimserliğimden...